
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 107
14.02.2022 року
м.Бібрка
Про погодження програм Бібрської міської територіальної громади

Заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської
міської ради О.С.Сенишин, відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, рішення
сесії  Бібрської  міської  ради  від  10.12.2021  року №2596  «Про  затвердження  Порядку
розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх
виконання»,  рішення  сесії  Бібрської  міської  ради  від  22.12.2021  року №3551  «Про
місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік», керуючись п.22
частини 1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Погодити  Програму  безоплатного  та  пільгового  відпуску  лікарських  засобів  за
рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними
категоріями захворювань на 2022 рік та Комплексну Програму з інфекційного контролю та
дотримання заходів із запобігання інфекцій, пов’язаних з наданням медичної допомоги в
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради на 2022 рік.
2. Фінансування  даних  Програм  проводити  в  межах  асигнувань,  затверджених  у
місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік.
3.Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити оприлюднення
Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у
разі  амбулаторного  лікування  окремих  груп  населення  та  за  певними  категоріями
захворювань  на  2022  рік  та  Комплексної  Програми  з  інфекційного  контролю  та
дотримання заходів із запобігання інфекцій, пов’язаних з наданням медичної допомоги в
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради на 2022 рік та
подання на затвердження сесії Бібрської міської ради.
4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

              

     Бібрський міський голова                                                        Р.Я.Гринус


